２２
平成１５(2003)年９月１日
各高等学校長殿
神奈川県高等学校文化連盟会長
会長　五十嵐　勲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（神奈川県立神奈川総合高等学校長）
神奈川県高等学校視聴覚教育研究会
会長白石通成
（横浜市立港高等学校長）
第３８回　神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み
第１８回　神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み
（派遣・生徒引率依頼）
　平素より、本会の活動にご理解ご協力くださいまして、ありがとうございます。さて、今回頭書の会議を開催いたしますので、多忙な時期かと存じますが当該教員と説明会に出席する生徒１名を派遣，及び引率教員の派遣をお願いいたします。
記
日　時　　　平成１5(2003)年１０月１２日（日）　　１３：３０～１７：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役員校は　１０時集合

場　所　    神奈川県立座間高等学校
座間市入谷２－２６２ 　　　ＪＲ相模線入谷駅または小田急線座間駅下車１０分
Tel　０４６２－５３－２０１１　　　Fax　０４５２－５２－５４５２
内　容　　　第３８回　神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み
　　　　　　　　　　　大会実施説明、審査員選出説明等
　　　　　　　　　　　大会役員校・委員校会議
　　　　　　第１８回　神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み
この件に関する問い合わせ先
神奈川県立多摩高等学校　教諭　海部　弘　（神奈川県視聴覚教育研究会　校内放送委員会委員長）
      e-mail　または　ＦＡＸでのみ受け付けております．
　e-mail: kaifu@johobukai.net

  Fax　０４４－９３４－４６５０（多摩高内）
平成１５(2003)年９月１日
各高等学校　放送関係　職員　御中
神奈川県高等学校文化連盟会長
会長　五十嵐　勲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（神奈川県立神奈川総合高等学校長）
神奈川県高等学校視聴覚教育研究会
会長白石通成
（横浜市立港高等学校長）
第３８回　神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会実施説明会
第１８回　神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会実施説明会
（派遣・生徒引率依頼）
　平素より、本会の活動にご理解ご協力くださいまして、ありがとうございます。さて、今回頭書の会議を開催いたしますので、多忙な時期かと存じますが当該教員と説明会に出席する生徒１名を派遣引率をお願いいたします。なお、委員校・役員校は、当日生徒役割分担等の会議を行いますので、生徒を２名引率してください。
記
日　時　　　平成１5(2003)年１０月１２日（日）　　１３：３０～１７：００

　役員校教員は１０時　集合
場　所　    神奈川県立座間高等学校（上履きが必要です）
座間市入谷２－２６２ 　　　ＪＲ相模線入谷駅または小田急線座間駅下車１０分
Tel　０４６２－５３－２０１１　　　Fax　０４５２－５２－５４５２
内　容　　　第３８回　神奈川県高等学校放送アンデパンダン大会参加申し込み
　　　　　　　　　　　大会実施説明、審査員選出説明等
　　　　　　　　　　　大会役員校・委員校会議
　　　　　　第１８回　神奈川県高等学校総合文化祭放送部門大会参加申し込み
注意事項　　総合文化祭放送部門大会では本年度より全国総合文化祭徳島大会規定に合わせて提出媒体はディジタル化となりました．以下の点に特に注意してください。
◎　アナウンス部門
ＪＰＥＧ形式のデジタル静止画像５枚以内
◎　朗読　部門
ＳＥ・ＢＧＭはＭＤを使用

◎　オーディオピクチャー部門
                                  ＪＰＥＧ形式のデジタル静止画像５０枚以内、総容量５０ＭＢ
                                  とする。音声はＭＤに保存する．

◎　ビデオメッセージ部門　miniＤＶに保存する
問い合わせ先
神奈川県立多摩高等学校　教諭　海部　弘　（神奈川県視聴覚教育研究会　校内放送委員会委員長）
      e-mail　または　ＦＡＸでのみ受け付けております．

　e-mail: kaifu@johobukai.net

  Fax　０４４－９３４－４６５０（多摩高内）
以下のページに各種の情報が載っております．ご活用ください．
· http://www3.to/kaifu/